
UCHWAŁA NR 21/1098/24   
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 października 2024 r. 
 
w sprawie pokrycia straty netto za rok 2022 Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy  
w Bydgoszczy 
 

Na podstawie art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 799), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Strata netto Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy Bydgoszczy, wykazana  
w sprawozdaniu finansowym za 2022 rok, przyjętym uchwałą Nr 25/1294/23 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego za rok 2022 Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy  
w Bydgoszczy w wysokości 951.137,32 zł, po dodaniu kosztów amortyzacji w wysokości  
171.772,34 zł, zostanie pokryta w wysokości 779.364,98 zł ze środków budżetu województwa 
na 2024 rok. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 


